
 

 

 

Pressmeddelande 

 

 Addnode Group levererar CAD och PDM-projekt till Dellner  
 

STOCKHOLM, 17 december 2012 – Addnode Groups dotterbolag, Cad-Q, väljs som 
samarbetspartner när Dellner satsar på nytt CAD- och PDM-system. 

Valet av teknikplattformen med Autodesk och Cad-Qs industri- och PDM-lösningar gör att Dellner kan 
arbeta mer effektivt och metodiskt. Företagets cirka 70 ingenjörer och konsulter kommer att nyttja 
lösningen för traditionellt konstruktions- och ingenjörsarbete med tillhörande dokumenthantering. 
Teknikplattformen kommer även användas för att på ett effektivt sätt återanvända 3D-modeller vid 
skapandet av marknadsföringsmaterial och manualer. 

”Vi ser stora fördelar med att återigen få samarbeta med Cad-Q. De har stöttat oss vid vårt val av ny 
teknikplattform och visat oss hur vi kan effektivisera våra konstruktions- och utvecklingsavdelningar 
och därmed spara tid och pengar”, säger Kenneth Tröger, Global Operations Manager, Dellner. 

Dellner väljer även att satsa på Cad-Qs distributions- och installationslösning av programvaror vilket ger 
en effektiv installation och drift för samtliga användares IT-system globalt. 

”Vi är mycket glada och stolta över det förtroende som Dellner har gett oss. Lösningen de satsat på 
kommer att ge deras konstruktörer, utvecklare och marknadsförare betydande effektiviseringar i deras 
dagliga arbete. Vi ser fram emot att får göra den teknikresa som nu påbörjats tillsammans med dem”, 
menar Torbjörn Rask, storkundsansvarig och ledare för Cad-Qs industriteam. 

Dellners val av ny teknikplattform underlättar även vid rekrytering av ny personal, då antalet personer 
med hög kompetens om Autodesks och Cad-Qs lösningar är betydligt fler jämfört med det system 
Dellner har idag. 

 
För mer information kontakta 
Torbjörn Rask, storkundsansvarig och teamledare, Cad-Qs industriteam 
Tel: +46 243 680 57 46 
torbjorn.rask@cad-q.se 

Staffan Hanstorp, VD och koncernchef, Addnode Group AB 
Tel: +46 (0)733 77 24 30 
staffan.hanstorp@addnodegroup.com  
 
Johan Andersson, Informationschef, Addnode Group AB 
Tel: +46 (0)704 20 58 31 
johan.andersson@addnodegroup.com 
 
 
Om Cad-Q 
CAD-Q är Nordens ledande leverantör av modell- och ritningsrelaterad IT och arbetar med 
implementering av programvaror, utbildning, support och IT-stöd av CAD-system till bygg-, fastighets- 
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och industrisektorerna. CAD-Q grundades 1989 och har cirka 180 medarbetare vid ett 20-tal kontor i 
Sverige, Norge, Danmark och Finland. Cad-Q är en del av Addnode Group som är noterad på OMX 
Nordic List, Small Cap. 
 

Om Addnode Group 
Addnode Group-koncernen erbjuder affärskritiska IT-lösningar som realiserar affärsmöjligheter och 
effektiviserar verksamheter. Vi är 800+ anställda i Sverige, Norge, Finland, Danmark, Serbien och 
USA. 

• Vi är den största leverantören av IT-lösningar för design, konstruktion och produktlivscykelhantering 
till den nordiska marknaden. 

• Vi är den största leverantören i Sverige av geografiska informationssystem (GIS) och systemstöd till 
tekniska förvaltningar i kommuner. 

• Vi är en ledande leverantör i Sverige av ärendehanteringssystem till den offentliga sektorn. 

• Vi har en ledande position i Sverige som leverantör av branschövergripande webbtjänster. 

Med över 3000 kunder som använder våra lösningar i fler än 60 länder och en meritlista av god tillväxt, 
fortsätter vi att bygga en stark och omfattande portfölj av högpresterande IT-lösningar. 

2011 uppgick nettoomsättningen till 1300 MSEK. Addnode Groups B-aktie är noterad på Nasdaq OMX 
Nordic Small cap. Mer information om Addnode Group finns på www.addnodegroup.com. 
 

Om Dellner 
Dellner är världsledande inom TCS (Train Connection Systems) innehållande koppel, dämpare, 
gångvägar mm. Företaget grundades 1941 och har sitt huvudkontor i Sverige med ett globalt nätverk 
med dotterbolag och agenter. Företaget har ca 600 medarbetare och omsätter 80 miljoner euro. 

791 95 Falun  
SVERIGE 
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